Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от £3.09.2022 № 333

Об организации работы по реализации на территории
Горьковского района Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-

ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»

Заслушав информацию начальника отделения участковых
уполномоченных полиции и ПДН ОМВД России по Горьковскому району
Дитлера С.И. об организации работы по реализации на территории
Горьковского района Федерального закона от 2 апреля 2014 года №44-
ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», коллегия
постановила:

1. Информацию об организации работы по реализации на территории
Горьковского района Федерального закона от 2 апреля 2014 года №44-
ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» принять к
сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Горьковскому району
продолжить проведение профилактических мероприятий совместно с ДНД
«Г орьковская» и представителями общественных объединений
правоохранительной направленности.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Е.А. Чабанова.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик